
ZARZĄDZENIE NR 126/17
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA

z dnia 10 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia  8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), oraz art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z póź. zm.),  Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Tabela Nr 6 do uchwały budżetowej pn.: ”Dochody i wydatki związane z realizacją zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami w 2017 r.”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Zielonka

Grzegorz Dudzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 października 2017 r.

Poz. 8509



Załącznik do Zarządzenia Nr 126/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 lipca 2017 r.

Zmiana planu dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 495 923,00 189 364,00 1 685 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 64 390,00 0,00 64 390,00

80101 Szkoły podstawowe 148 000,00 145 590,00 293 590,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 145 590,00 145 590,00

80110 Gimnazja 151 240,00 40 241,00 191 481,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 18 040,00 0,00 18 040,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 40 241,00 40 241,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 0,00 3 533,00 3 533,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 3 533,00 3 533,00

bieżące 70 530 502,90 189 364,00 70 719 866,90
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 80 328,00 0,00 80 328,00

majątkowe
majątkowe 6 279 944,15 0,00 6 279 944,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 852 929,12 0,00 2 852 929,12

Ogółem: 76 810 447,05 189 364,00 76 999 811,05
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 933 257,12 0,00 2 933 257,12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8509



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 23 938 619,90 21 641 577,00 17 665 270,00 3 976 307,00 2 106 380,00 93 800,00 96 862,90 0,00 0,00 4 619 712,29 4 619 712,29

zwiększenie 189 364,00 181 824,00 0,00 181 824,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 127 983,90 21 823 401,00 17 665 270,00 4 158 131,00 2 113 920,00 93 800,00 96 862,90 0,00 0,00 4 619 712,29 4 619 712,29

przed zmianą 11 050 560,90 10 523 351,00 8 658 651,00 1 864 700,00 486 737,00 8 000,00 32 472,90 0,00 0,00 2 018 616,28 2 018 616,28

zwiększenie 145 590,00 138 050,00 0,00 138 050,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 196 150,90 10 661 401,00 8 658 651,00 2 002 750,00 494 277,00 8 000,00 32 472,90 0,00 0,00 2 018 616,28 2 018 616,28

przed zmianą 5 034 920,00 5 012 880,00 4 194 730,00 818 150,00 0,00 4 000,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 241,00 40 241,00 0,00 40 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 075 161,00 5 053 121,00 4 194 730,00 858 391,00 0,00 4 000,00 18 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 986 904,00 938 938,00 936 938,00 2 000,00 47 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 533,00 3 533,00 0,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 990 437,00 942 471,00 936 938,00 5 533,00 47 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 65 646 866,02 44 066 940,00 27 058 825,00 17 008 115,00 5 880 901,00 15 057 436,00 141 589,02 0,00 500 000,00 16 462 617,16 16 462 617,16

zwiększenie 189 364,00 181 824,00 0,00 181 824,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 836 230,02 44 248 764,00 27 058 825,00 17 189 939,00 5 888 441,00 15 057 436,00 141 589,02 0,00 500 000,00 16 462 617,16 16 462 617,16

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

801 Oświata i wychowanie

28 558 332,19 1 395 616,28 0,00

189 364,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

13 069 177,18 1 395 616,28 0,00

13 214 767,18 1 395 616,28 0,00

28 747 696,19 1 395 616,28 0,00

0,00

40 241,00

145 590,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych

986 904,00 0,00

80110 Gimnazja

5 034 920,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 075 161,00 0,00 0,00

82 109 483,18 4 356 964,26 0,00

0,00

3 533,00

189 364,00 0,00 0,00

82 298 847,18 4 356 964,26 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2017 rok

990 437,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 lipca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8509



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 126/17

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 10 lipca 2017 r.

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie odrębnymi  ustawami w 2017 r.

z tego:
w tym:Dział Rozdział Nazwa Dotacje

ogółem

Wydatki
ogółem
(6+10)

Wydatki
bieżące wynagrodzenia pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia 

społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
010 Rolnictwo i łowiectwo 739,50 739,50 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1095 Pozostała działalność 739,50 739,50 739,50 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 101 822,00 101 822,00 101 822,00 85 900,00 15 922,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 101 822,00 101 822,00 101 822,00 85 900,00 15 922,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 7 219,00 7 219,00 7 219,00 2 668,00 493,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 7 219,00 7 219,00 7 219,00 2 668,00 493,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wtdatki obronne 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 189 364,00 189 364,00 189 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstwowe 145 590,00 145 590,00 145 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 40 241,00 40 241,00 40 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

3 533,00 3 533,00 3 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 28 400,00 28 400,00 28 400,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

23 400,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 14 034 213,00 14 034 213,00 14 034 213,00 160 678,17 31 634,83 13 602 700,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8509



85501 Świadczenia wychowawcze 10 533 000,00 10 533 000,00 10 533 000,00 104 700,00 20 600,00 10 392 200,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 501 000,00 3 501 000,00 3 501 000,00 55 800,00 11 000,00 3 210 500,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 213,00 213,00 213,00 178,17 34,83 0,00 0,00

Ogółem 14 362 257,50 14 362 257,50 14 362 257,50 254 746,17 48 049,83 13 602 700,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8509


		2017-10-03T08:06:21+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




